
UCHWAŁA NR XXIX/189/2016
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2016r. poz.446, z późn.zm. ) w związku z  art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 231 ust. 2, art. 235, art.236,  
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, z późn. zm.) Rada 
Gminy w Mircu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok, a mianowicie:

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Mircu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu

Agnieszka Idzik-
Napiórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 3997



                         Załącznik nr 1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIRZEC 

Nr dokumentu XXIX/189/2016 

Data podjęcia 2016-11-25  

Rodzaj Plan wydatków                                                             / w zł,-/ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 12 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 700,00 

801   Oświata i wychowanie - 12 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 102 145,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 3 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 994,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 341,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 490,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 830,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 27 210,00 

  4260 Zakup energii - 47 823,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 3 540,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 2 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 995,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 802,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 438,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 308,00 

 80104  Przedszkola  2 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 656,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 856,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

 80110  Gimnazja - 68 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3997



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

  4260 Zakup energii - 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 12 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 070,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 516,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 745,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 25 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 465,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 11 520,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 746,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 228,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 262,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 200,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

- 19 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 80,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

- 10 906,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 109,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 574,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 223,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3997



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Mircu Nr XXIX/189/2016 z dnia 25 listopada 2016 roku 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej w 

miejscowości Osiny - etap II 

15 000 15 000 Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej i tłocznej w 

miejscowości Małyszyn Dolny  

20 000 20 000 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa sięgaczy kanalizacji 

sanitarnej pod drogami 

powiatowymi i gminnymi na 

terenie gminy Mirzec / projekt/ 

30 000 30 000 Urząd Gminy

4 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Mirzec

10 000 10 000 Urząd Gminy

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

347033T Gadka Kościół- Gadka 

Szkoła 

142 000 142 000 Urząd Gminy

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Krzewa 

Nr 347003T Ostrożanka - Krzewa- 

opracowanie dokumentacji 

technicznej  

10 000 10 000 Urząd Gminy

7 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Tychów Stary-

Tychów Nowy

40 000 20 000 A.20000   Urząd Gminy

8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

347018T Mirzec Korzonek-Mirzec 

Podkowalów

10 000 10 000 Urząd Gminy

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 

347015T Jagodne Stara Wieś
84 000 84 000 Urząd Gminy

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 

347029T Ostożanka do młyna
36 100 36 100 Urząd Gminy

11 600 60016

Wykonanie nakładki asfaltowej na 

drodze gminnej Nr 347027 Mirzec 

Majorat II 

19 700 19 700 Urząd Gminy

12 600 60016

Wykonanie poszerzenia jezdni na 

drodze gminnej Nr 347006T 

Poduchowne - Korzonek na 

długości 247mb

26 000 26 000 Urząd Gminy

13 600 60017

Wykonanie nakładki asfaltowej na 

drodze wewnętrznej w 

miejscowości Mirzec Czerwona 

działka 2040 

16 000 16 000 Urząd Gminy

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

będącej własnością gminy w 

Tychowie Nowym 

32 000 32 000 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3997



15 754 75412

Przebudowa budynku remizy OSP  

w Osinach - wykonanie posadzek 

w pomieszczeniach garażowych 

28 000 28 000 Urząd Gminy

16 754 75412

Przebudowa budynku remizy OSP 

w Jagodnem - opracowanie 

dokumentacji technicznej na 

wykonanie sanitariatów 

10 000 10 000 Urząd Gminy

17 754 75412

Poprawa funkcjonowania systemu 

ratowniczo-gaśniczego i 

przeciwdziałanie zagrożeniom w 

gminie Mirzec poprzez zakup 

nowego samochodu pożarniczego 

dla jednostki OSP Mirzec

738 000 156 500 C.28000 553 500 Urząd Gminy

18 754 75412

Zakup klimatyzatora do budynku 

OSP w Tychowie Starym w raz z 

montażem 

4 674 4 674 Urząd Gminy

19 801 80101
Zakup sztandaru dla Szkoły 

Podstawowej w Tychowie Starym 
6 000 6 000

Szkoła 

Postawowa  

Tychów Stary 

20 801 80101

Wykonanie izolacji przy ścianie 

południowej budynku Szkoły 

Podstawowej w Gadce 

24 215 24 215 Urząd Gminy

21 801 80101

Wymiana dachu na sali 

gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej z OI w Jagodnem

41 827 41 827 Urząd Gminy

22 801 80101

Przebudowa dachu na zapleczu sali 

gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Małyszynie 

43 500 43 500 Urząd Gminy

23 801 80101

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku szkoły podstawowej w 

Osinach 

22 000 22 000 Urząd Gminy

24 801 80101

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku szkoły podstawowej w 

Gadce

20 000 20 000 Urząd Gminy

25 801 80148

Zakup pieca konwencyjno-

parowego do stołówki 

przedszkolnej w Mircu

10 515 10 515
Przedszkole 

Mirzec

26 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej 7 000 7 000
Zespół Szkół w 

Mircu

27 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze powiatowej Nr 0570T 

Osiny Mokre Niwy 

38 100 38 100 Urząd Gminy

28 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

przy drodze gminnej Nr 347020T 

na odcinku Mirzec Malcówki- 

Mirzec ul. Langiewicza 

61 900 61 900 Urząd Gminy

29 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Mirzec Majorat 
16 500 16 500 Urząd Gminy

30 900 90015

Dowieszenie opraw 

oświetleniowych w miejscowości 

Mirzec Czerwona 

18 500 18 500 Urząd Gminy

31 900 90015

Budowa linni napowietrznej 

oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej Nr 347007T Mirzec 

Podduchowne - Korzonek 

28 215 28 215 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3997



32 921 92195

Renowacja kapliczki Jana 

Nepomucena na terenie Szkoły 

Podstawowej w Tychowie Starym 

25 000 25 000 Urząd Gminy

33 700 70005

Wykonanie odprowadzenia wody 

opadowej -rowu przelewowego z 

istniejacego zbiornika 

odparowującego zlokalizowanego 

w miejscowości Osiny-Mokra 

Niwa

20 000 20 000 Urząd Gminy

34 801 80114 Zakup serwera 4 329 4 329
ZOEASiP 

Mirzec

35 010 01010

Budowa kanalizacji grawitacyjnej i 

tłocznej w miejscowości 

Ostrożanka

47 000 47 000 Urząd Gminy

36 801 80101

Rozwój ciała i umysłu- 

modernizacja i rozbudowa szkolnej 

infrastruktury sportowej wraz z 

wyposażeniem w sprzęt i materiały 

dydaktyczne

9 850 9 850 Urząd Gminy

37 801 80114
Zakup komputera wraz z 

oprogramowaniem
3 745 3 745

ZOEASiP 

Mirzec

1 719 670 1 118 170 0 0 48 000 553 500 xOgółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3997


		2016-12-14T08:10:48+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




